PONTUS HULTENS ARKIV
Volymsinnehall

1. PERSONLIGA HANDLINGAR
1.1. UTMARKELSER

FODELSEDAGAR

80-arsdagen

70-arsdagen
Ovriga fodelsedagar
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1.3. HANDLINGAR RORANDE BARNDOMSTID,
STUDIETID, EKONOMI OCH FAMIL3J

4. Barndoms- och studietiden
5. Ekonomi och familj

1.4. KORT

1.5. ADRESSREGISTER

6. Adressregister A4
7. Adresshocker
8. Adressregister A3

1.6. ALMANACKOR

9. 1994-2005
10. 1989-1993
11. 1977-1988
12. 1963-1976

2. EGNA VERK

2004 PH:s samling 1 Karr

2004 PH:s samling 2 Karr. Svensson
2004 PH:s samling 3

2004 PH:s samling 4 Text

2004 PH:s samling 5 Text

2004 PH:s samling b Material ror. bok
2004 PH:s samling 7 Material ror. bok
2004 PH:s samling 8 Material ror. bok
2004 PH:s samling 9 Material ror. bok
. 2002 Vermeer et Spinoza 1 Manus
11. 2002 Vermeer et Spinoza 2 Manus
12. 2002 Vermeer et Spinoza 3 Manus
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13. 2001 A day at the museum 1

14. 2000-2001 A day at the museum 2 +
Absolut Art + Om fornminnes(van)véard

15. 1994 The Monotypes of Sam Francis

16. 1990 Surrealists look at art

17. 1987 Brancusi 1

18. 1987 Brancusi 2 Text av PH

19. 1987 Brancusi 3

20. 1974 Jean Tinguely: "Meta"

21. 1980-1997 ovriga texter

22. 1340-1979 ovriga texter

23. ua ovriga texter

24. ua ovriga texter

25. ua ovriga texter

26. ua ovriga texter Anteckningar

27. ua Anteckningar

28. ua Anteckningsbaocker

3. DIVERSE KORRESPONDENS

A-APT

ARC-ASH
ASK-BARRA
BARRE-BIE
BIL-BRU
BUC-CEL
CEN-CHA

CIMAM

. CHE-COU

. CRE-DIG

. DIN-EIS

. EKE-ERS

. ERW-FLO

. FLU-FUC

. FUL-GRY

. GUE-HOF
HOL-INS

. INT-KON

. Kunsthochschule fur medien, Koln
. L-LIZ

. LKO-MATE

. MATI-MIM

. MIN=NIL

. NOA-PAZ

. PED-PON

. POP-RES

. REU-ROD

. Shapazian, Robert
. 50hn 1 1999-2005
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Sohn 2 1994-1998
Sohn 3 1991-1983
Sohn 4 1983-90/ua
SAB-STR
STU-SYL
SYN-TOU
TRA-UUT
WAG-WILL
VILO-YVE

Z-ARH

Okanda avsandare

4. PONTUS HULTENS VERKSAMHET
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. MUSEER OCH KONSTGALLERIER

A-C

D-E

F—-FON
FRA-GALERIE DES
GALERIE DU-GEM
GET-HEL
HEN-KUNSTH

KAH 1 Korr Barth
KAH 2 Korr A—H

. KAH 3 Korr K

. KAH 4 Korr L-OVR
. KAH 5

. KAH B

. KAH 7 TRYCKSAK

. KAH 8 PRESSKLIPP
. KAH 9 PRESSKLIPP

KAH 10 PRESSKLIPP

. KAH 11 PRESSKLIPP
. KAH 12 FOTOGRAFI

. KUNSTM=MIM

. KUNSTMUSEUM WOLFSBURG
. MM 1 KORR

. MM 2

. MM 3

. MM 4

. MOD-MUSEO

. MUSEU-MUZ

. MUSEE ARTS DECO

. MNAM-CGP 1 KORR

. MNAM-CGP 2

. MNAM-CGP 3

. MNAM-CGP 4



NN == =
N HO WO Do N W e

'_I
OW®YUoOUTNWN K

. MNAM-CGP 5
. MNAM-CGP b6
. MNAM-CGP 7
. MNAM-CGP 8
. MNAM-CGP 9
. MNAM-CGP 10
. MNAM-CGP 11
. MNAM-CGP 12
. Tinguely 1

. Tinguely 2

. Tinguely 3

. Tinguely 4

. MOCA

. PALAZZ0O FRANCHETTI 1
. PALAZZ0O FRANCHETTI 2
. Palazzo Grassi 1
. Palazzo Grassi 2
. Palazzo Grassi 3
. NAN-SAN

. STEDELIIK MUSEUM
. SCH-SVE

T-OVRIGA

. VANDALORUM
. LAVILLETTE

. UTSTALLNINGAR

2001 Vandalerna 1
2001 Vandalerna 2
2001 Vandalerna 3
2001 Vandalerna 4
2001 Vandalerna 5
2001 Vandalerna 6
2001 Vandalerna 7
2001 Vandalerna 8
2001 Vandalerna 9
2001 Vandalerna 10

. 2001 Vandalerna 11
. 2001 Vandalerna 12
. 2001 Vandalerna 13
. 2001 Vandalerna 14
. 1986-1997
. 18979-1983

1953-1977

. KAH 1994

. KAH 1992-1993
. KAH 83 Francis 1
. KAH 93 Francis 2
. KAH 93 Francis 3



23.
24.
25.
2b.
27.
28.
29.
30.
31.
3e.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.
55.
56.
57.
58.
58.
60.

4.3.

KAH 93 Francis 4
KAH 93 Francis 5
KAH 83 Francis b
KAH 92 Saint Phalle
KAH 82 Terr. Artis 1
KAH 92 Terr. Artis 2
KAH 82 Terr. Artis 3
KAH 92 Terr. Artis 4
90 Territoire Art 1
90 Territoire Art 2
90 Territoire Art 3
90 Territoire Art 4

9 O Territoire Art 5
90 Territoire Art 6
90 Territoire Art 7
90 Territoire Art 8
90 Territoire Art 9
90 Territoire Art 10
PG 93 Duchamp 1
PG 93 Duchamp 2
PG 93 Duchamp 3
PG 93 Duchamp 4
PG 93 Duchamp 5
PG 93 Duchamp b
92 Duchamp

PG 89 Arte Italiana
PG 1986-1988

85 Auto & Culture
71 Utopier & visioner
68 The Machine 1
68 The Machine 2
68 The Machine 3
68 The Machine 4
68 The Machine 5
68 The Machine b
68 The Machine 7
61 Rorelse | konsten
61 Rorelse i konsten

INSTITUT DES HAUTES ETUDES EN

ARTS PLASTIQUES (IHEAP)

1.

DN wnmn

Korrespondens

Verksamhet 1

Verksamhet 2

Konstnarer ANT-LAV
Konstnarer LEM-ZIE + okand
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. OVRIG VERKSAMHET

1897 Cetinje biennal och 1994 Vsrac och
Cetinje biennaler

1892 Association "Le Cyclop” 1
1992 Assaociation "Le Cyclop” 2
1992 Association "Le Cyclop” 3
1992 Assaociation "Le Cyklop” 4
1991 Cetinje biennal

1990 Sculptures pour |"Europe

1988 Franska revolutionens 200-ars
jubileum + Varldsutstallning + Istanbul
biennal

. 1989 Europalia 85
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
. 1955-1956 En dag i staden

1984-1997 Académie de France a Rome
1983 Beijer Collection 1

1983 Beijer Collection 2

Société Kandinsky 1

Société Kandinsky 2 Korr. Barnett
Société Kandinsky 3

18976-1999 Venedighiennalen
Documenta VI + 1960 Brasilia

KOMMUNIKATION NM > PH

Korrespondens 1987-1995 + ué
Telefonmeddelande 1988-1999/ua
Telefonblock 1988-1994
Telefonblock 1975-1988
Planeringar 2005-2000
Planeringar 1999-1997
Planeringar 1996-199°2
Planeringar 1991-1987

5. SAMLINGAR
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KONSTNARSARKIVET

Aeppli
A-BEL
BEN-BUN
BUR-BY
Brancus
Calder
Cohen, Harold
CAD-DAR
DAU-DUN
Duchamp 1



11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
2c.
23.
24.
25.
2b.
27.
28.
29.
30.
31.
3e.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.

5.2.

Duchamp 2
EAM-ERN
ERR-FAH
FAU-FRO
GAB-GLA
GOL-GYL
HAA-HIQ
HOC-HOS
IMA-JAC
JAN—KAT
KAW-KOB
KOM-KUR
LAL-LOV
MAC-MAN
Malevitj
MAR-MOD
MOH-NOG

Oldenburg, Claes

NOR-PAI
PAN-PEV
PIC-RQOD
Raffray
Rauschenberg
Roos
ROS-SARK
Saint Phalle 1
Saint Phalle 2
Saint Phalle 3
Saint Phalle 4
Saint Phalle 5
Saint Phalle b
Saint Phalle 7
Saint Phalle 8
Saint Phalle 9

Shannon, Thomas

SARR-S0U
Spoerri
STA-TAN
TAT-TZA
Warhol
Wolgers
u-0

PRESSKLIPP

. Pressklipp samlade efter PH :s dod/Artiklar
av Pontus Hultén/Om arktiken/Om radio-
aktivitet

. Intervjuer med PH



5.4.

5.5.
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Artiklar om PH 1
Artiklar om PH 2
Om konst

Ovrigt 1

Ovrigt 2

Ovrigt 3

Ovrigt 4

BOKSAMLINGEN

Cat. A: vol 1: A-C

Cat. A: vol 2: 0-1

Cat. A: vol 4: M-P

Cat. A:vol 5: R-S + vol 6: T-Z
Cat. C: vol 1: Argentina—Japan

Cat. C: vaol 2: Netherlands—-USA
Cat. B: Artists’ Book + Cat. E-H

Cat. -0 + Cat. P-D

FOTOGRAFIER

. DIVERSE FOTOGRAFIER

FILMER

5.6. AFFISCHER

6. OVRIGT



